GRAFIKU 1 PUNIMEVE
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1 PUNIME NDERTIMORE
prishie Leke
| Leke
| me bemani dhe beton armeje Leke
: A me murature Leke
5 ic siitresash dhe hidroizolimi Leke
6 tavani dhe veshje Leke
7 dhe hojarige Leke
13 Leke
19 Punime Dritare dhe Dyer Leke
2 PUNIME INSTALIMI MLEP.
101 Ponime hidraolike
18714 Punime hidraulike imi dhe instalimi
{ 1 e nga rel Leke
2rjcs se ujil sanitar Leke
i shkarkimit e ujrave e zeza Leke
1 e shkarkimit Leke
i i shkarkimin te ujrave te jasheme Leke
MAKINERI E PAJISJE
sje per punimet hidraulik Leke -
PUNIME TE SISTEMEVE ELEKTRIKE
1024 Punime montimi dbe instalime elekirike
1 Kusdrot elektrike Leke
v¢ t& Fogisé dhe Ndrigimit Leke
ik i Fuqis Leke
i Ndrigimit Leke
| ik dhe kompiuterik Leks
| esave nga shkarkimet atmosferike Leke
i ok&zmmit Leke |
MAKINERI E PAJISIE | Jos]
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\1,1'-_n:c_r- € pajisic te sigemit elekirik Leke
F cfontk dhe

kempiuterik Leke

SISTEMI | MJK.Z

Punime montimi ¢ instafimi | sistemit MKZ

Kartz|a sinjalizimi Leke

Punime montimi dhe instalimi Ambienti teknik Leke

Punime m=alimi e sistemit te Iajmerimit te zjnrri Leke
MAKINERI E PAJISIE

Makineri ¢ Pajisye uisterni | MNZ Leke

Sistemi | vEzhgimit CCTV

Punime monimi ¢ insalimi CCTV Sistem Leke
MAKINERI E PAJISIE

Makineri ¢ pajisic Sistemn vezhgimit CCTV Leke

]! Punime per Gropen Septike 30

PUNIME PER SISTEMIMIN E JASHTEM

< Prishje Leke

Punime Rrugore Leke

3 Leke
34 Leke
341 Leke
347 Leke
343 lberimi dhe kenalizime Leke
344 Semim apur dhe rruge ndihmese Leke
6 PUNTME El EKTRIKE TE JASHTEME
Punime Elektrike per Ndertimi
Punime instalime per Ndertimi i
Leke
| Leke
3 | Trunspo Leke
| Punime Flektrike per Ndertimi i linjes TM 12 kV |
Mak dhe palisic per Ndertim s T™ 12 kM, Leke
Punime per Kabine Elektrike TM/TU 10004 kY
Punime imi Kabine Flektrike Tm/Tu 1004kY
Tekerim Leke
I i Leke
N e hazamantit t hines box 4 2x2.2 | Ieke
Punime per Kabine Elektrike TM/TU 1004 kV |
678 Mak mer) Pajisic per Rahine Elcktrike Tm/Tu 1044 kY Leke
1z ] Punime per Sistemin ¢ Emergjences
6734 | Punime instalim ne Sistemin ¢ Emergjences | 1




A1 Leke

3A.2 Leke

3 Leke

L4 ¢ bazamantit te ransformatorit Leke
63 Punime per Sistemin ¢ Emergjeoces

638 Makineri Pajisie per sistemin e Fmery Leke

Afati | perfundimit te punimeve :
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